
Uchwała Nr 1/11 – 2022  

Rady Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP  

z dnia 9 listopada 2022 r.  

w sprawie dofinansowania spotkania integracyjnego z SARP o/Katowice 

 

 

Na podstawie art.8 ust.6 i art.19 ust.1. Ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o samorządach 

zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2019 poz. 1117 z późn. zm.), 

Rada Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP postanawia co następuje:  

 

 

§1 

 

Przeznaczyć kwotę 2000,00 zł tytułem dofinansowania spotkania integracyjnego członków 

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP z członkami Stowarzyszenia Architektów Polskich 

Oddział Katowice (spotkanie mikołajkowo-świąteczne).    

  

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

§3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu i Skarbnikowi Rady SLOIA RP. 

 

 

 

 

 

 

 

              Sekretarz Rady                                                               Przewodniczący Rady  

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów                             Śląskiej Okręgowej Izby Architektów          

 

 

                Anita Langer                                                                     Piotr Średniawa 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Krajowa Rada IA RP; 

2. Minister właściwy ds. architektury i budownictwa 

3. aa 


